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I N S I D A N

Fastän jag har påmint Tim om att skyn-
da sig hem efter föräldramötet så dyker 
han inte upp. Jag ska ha ett möte i kyr-
kan och är rejält jäktad. Han har säkert 
glömt det och pratar i lugn och ro med 
en pedagog eller förälder. Jag står ut-
anför ytterdörren med cykeln redo och 
barnen stryker omkring. Det slår mig 
att antingen så står jag här och blir mer 
och mer irriterad för varje minut eller så 
frågar jag grannen om de kan ta barnen 
tills Tim kommer hem. Jag väljer det 
andra och grannen låter barnen komma 
in. När Gunnar stapplar över tröskeln 
inser jag att han inte har några byxor på 
sig utan bara blöja. Strunt samma! 

Under sommaren har vi haft en bibel-
läsningsplan, Den kristnes liv i världen. 
Temat för denna vecka har varit vittnan-
de. Helt ärligt så har talet om vittnande 
och evangelisation i vissa sammanhang 
gjort mig obekväm. En aktivitet som jag 
ska utföra, kanske hjälpa någon (det är 
ju kristet och snällt) och sedan säga nå-
got utifrån mitt kristna hopp (evangeli-
sation, full pott!). Men det har inte alltid 
känts genuint för min del. 

Resten av veckans bibelord om vitt-
nande läste jag med händelsen jag be-
skrivit i bakhuvudet. När jag stod och 
valde mellan att ha rätt i sak (jag hade ju 
påmint) och vara ilsk, eller att faktiskt 
be några grannar om hjälp. När jag kom 
hem senare på kvällen kommenterade 
Tim att vi kanske borde strula till livet 
oftare, för grannarna hade varit så glada 

över att ha kunnat hjälpa till när han ur-
säktande kom dit efter att föräldramötet 
blivit så trevligt att han glömt tiden.

För mig blev detta en vardaglig liten 
påminnelse från Gud. Just det, jag be-
höver andra människor. Just det, det är 
Guds tanke att vi ska leva i gemenskap. 
Det är då det blir bäst, när vi sänker gar-
den och delar våra liv, ibland i samtal, 
ibland i att passa grannens barn. Efter 
lite funderande insåg jag att för mig är 
evangelisation först och främst gemen-
skap. För mig är vittnandet först och 
främst att vara människa. För att vara 
människa är att ibland strula till saker, 
men att också leva i Guds nåd. 

Liv i gemenskap

Elin Harrysson 
pastor i Kyrkan 
vid Brommaplan
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P Å  G Å N G

På gång 
Tisdagsgemenskap
Öppen Husgrupp varje tisdag får ny 
form och nytt namn i och med höststar-
ten 5 september. Kvällarna startar med 
lovsång i kyrksalen kl.18.00-18.30. 
Därefter fika 18.30 följt av bibelsamtal 
och bön 19.00-20.15.

Detta är öppna samlingar dit alla är 
välkomna och du behöver inte anmä-
la dig i förväg. Huvudansvariga ledare 
är Hélène Boëthius och Rose-Marie      
Engström.

Torsdagskvällar
Sex torsdagskvällar i höst bjuder vi in 
till kurskvällar med olika teman, bl.a. 
skapande, filmvisning och bibelstudium. 
Detta är öppna samlingar dit alla är väl-
komna och du behöver inte anmäla dig i 
förväg. I kalendariet kan du se vad som 
händer vilken kväll. Se annonstavlor 
och hemsidan för mer information. 

Alpha
Alpha är en grundkurs i kristen tro som 
vänder sig till dig som är nyfiken på hur 
kristen tro hänger ihop med livets stora 
frågor. Det krävs ingen förkunskap eller 
kristen tro för att delta. Alla är välkomna 
och samtalen blir extra spännande om 
människor med olika tro och bakgrund 
deltar.

Kursen hålls varje onsdag mellan 27 
september och 29 november. Anmälan 
senast 24 september till info@kvibro.se.

Kom med och sjung sånger av  
Py Bäckman!
Py Bäckman har varit med och skrivit 
några av våra mest älskade sånger så-
som Stad i ljus, och Gabriellas sång. 
Hennes texter innehåller ofta en tydlig 
andlig längtan och visioner om en bätt-
re värld. Vissa sånger handlar om livets 
bräcklighet men att det finns en väg ut 
för ”att hitta en kärna i allt trassel som 
livet slängde på oss” som Py själv ut-
trycker det om några av sina tidiga tex-
ter. Fyra av hennes sånger finns med i 
boken ”Psalmer i 2000-talet” men de 
berör många även utanför de tydliga 
kristna sammanhangen.

I Sinnesrogudstjänsten den 15 oktober 
kommer vi att sjunga några av Py Bäck-
mans sånger. Vi vänder oss nu till dig 
som vill vara med och stärka upp den 
gemensamma sången i gudstjänsten som 
börjar kl. 17.00. Någon körvana krävs 
inte. Vi övar tre söndagar 24/9, 1/10 och 
8/10 kl. 16.45 - 18.15, fika från 16.30.
Anmäl dig gärna till Rose-Marie         
Engström, 076-069 34 04.

Flera av församlingens kurser och samlingar 
sker i samarbete med Studieförbundet Bilda.
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Några fredagskvällar per termin bjuder 
vi in till Hemmakväll i kyrkan. Dessa 
kvällar startade 2017 och har hållit på 
sedan dess, med viss anpassning under 
pandemiåren. De som har varit med nå-
gon gång vet vad det handlar om men 
för den som inte varit det kan det kan-
ske verka lite oklart vad man kan för-
vänta sig.

Kvällen startar kl. 17 då vi lagar mat 
tillsammans och dukar långbord med 
servetter och ljus. Vi har valt att laga 
tacos eftersom det är lätt att anpassa 
till olika önskemål och många kan vara 
med och förbereda. När allt är klart och 
framdukat, ca kl. 18, samlas vi runt 
serveringsbordet och sjunger bordsbön 
och sedan är det fritt fram att ta för sig. 
Vi sitter sedan och äter i lugn och ro och 
pratar med dem som sitter närmast. När 
alla har tagit om och maten är slut dukar 
vi upp kaffe och te och glass eller någon 
kaka.

I början av kvällen tar vi fram spel och 
pussel och lite annat, så efter maten kan 
man välja någon sådan aktivitet Det går 
också bra att sitta kvar vid bordet och 
prata eller att ta sig an disken i köket. 
De senaste åren har vi haft vår Hemma-
kväll tillsammans med Pre-Teens och 

Teens en gång per termin och då brukar 
några istället välja att leka kurragömma 
eller någon annan lek där de får röra på 
sig. 

Vid ca 20.45 avslutar vi kvällen med 
en enkel andakt i kyrksalen då vi tänder 
ett ljus, sjunger en sång, läser ett bibel-
ord och ber.

Hemmakväll i kyrkan kom till för att 
erbjuda möten över ålders- och kultur-
gränser och därför är kvällarna tillsam-
mans med Pre-Teens och Teens extra 
uppskattade. Under de år som gått har 
vi oftast varit runt 10-20 personer men 
någon gång så få som 4 och en gång 
över 40. 

Kvällen är öppen för alla och det går 
bra att komma och gå när man vill. Det 
behövs ingen anmälan för att vara med 
men för att veta hur många vi ska laga 
mat till är det bra att höra av sig om man 
vet att man inte hinner komma innan kl. 
17.30. Vi ser gärna att den som har möj-
lighet betalar 50 kr för maten. Datum 
för höstens hemmakvällar hittar du i 
kalendariet.

Om du har några frågor får du gär-
na höra av dig till Karin Andersson på       
karin@kvibro.se. 

Karin Andersson

Hemmakväll i kyrkan – Vad är det? För vem?
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I det här numret av nyhetsbladet pre-
senterar sig Jessica Sunnerdahl, vår nya 
pastor med inriktning på barn och ung-
dom. Det är med stor glädje som vi häl-
sar henne och maken Tobias välkomna 
i vår gemenskap! Be för Jessica när hon 
nu under hösten inleder sitt arbete till-
sammans med oss i församlingen.  

Vår före detta ungdomspastor David 
Fouladi och vår ungdomsledare Elsa 
Cronhjort avtackades från sina tjänster i 

Välkommen Jessica!
gudstjänsten den 4 juni. David kommer 
framöver att ägna sig åt att avsluta sina 
studier för att bli gymnasielärare. Elsa 
har avslutat sina pastorsstudier och bör-
jat en tjänst som pastor med inriktning 
på unga och evangelisation i Baptistkyr-
kan i Sundsvall. Guds rika välsignelse 
ber vi om för både David och Elsa.

 
Ulf Rickardsson

Ordförande

Tro och liv-grupper (f.d. husgrupper)
I tro och liv-grupperna träffas man för att dela tro och liv i samtal, bibelläsning 
och bön. Några grupper träffas i olika hem och några träffas i kyrkan. 
Varannan måndag: Helene Bergman och Katherine Cash
Varje tisdag: Anna och Bertil Forsberg. 
Varannan tisdag: Eva Holmin Eriksson. 
Varannan torsdag i kyrkan.
Vill du vara med i en Tro och liv-grupp eller vill du veta mer så hör av dig till Klas 
Eriksson, klaseriksson421@gmail.com.
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K A L E N D A R I E T

September
Tisdag 5 september
18.00 Tisdagsgemenskap med lovsång, 
fika, bibelsamtal och bön. 
Läs mer på sidan 3.

Torsdag 7 september
18.30 Lovsångsmässa.

Söndag 10 september
11.00 Gudstjänst. Terminsstart för 
Söndagsklubben. Kyrkkaffe.

Torsdag 14 september
18.30 Kurskväll – Skapande.
Läs mer om kurskvällarna på sidan 3.

Fredag 15 september
17.00 Pre-Teens. 19.00 Teens.

Söndag 17 september
11.00 Gudstjänst med alla åldrar.
Kyrkkaffe.
   17.00 Sinnesrogudstjänst, steg 2.
Fika från 16.15.

Söndag 24 september
11.00 Gudstjänst med utblick.
Insamling till församlingens missionär.
Söndagsklubb. Kyrkkaffe.

Torsdag 28 september
18.30 Kurskväll – Skapelsen.

Fredag 29 september
17.00 Pre-Teens. 19.00 Teens.

Oktober
Söndag 1 oktober
11.00 Gudstjänst med nattvard.
Söndagsklubb. Kyrkkaffe.

Fredag 6 oktober
17.00 Hemmakväll i kyrkan. 
Läs mer på sidan 4.

Söndag 8 oktober
11.00 Gudstjänst. Söndagsklubb.
Kyrkkaffe.

Torsdag 12 oktober
18.30 Kurskväll – Filmvisning.

Fredag 13 oktober
17.00 Pre-Teens. 19.00 Teens.

Söndag 15 oktober
11.00 Gudstjänst. Kören Soulful Kids 
medverkar. Söndagsklubb. Kyrkkaffe.
   17.00 Sinnesrogudstjänst, steg 3.
Sånger av Py Bäckman. Fika från 16.15.

Söndag 22 oktober
11.00 Gudstjänst med alla åldrar.
Utblick. Insamling till ALEF.
Kyrkkaffe.

Torsdag 26 oktober
18.30 Lovsångsmässa.

Fredag 27 oktober
17.00 Pre-Teens. 19.00 Teens.
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Träff för frivilligarbetare onsdagar

Varje onsdag kl. 9.30–12.00 träffas vi för att fika, läsa bibeln, samtala och be. Efter 
fikat och andaktstunden hjälps vi åt med praktiska uppgifter i kyrkan. Nu välkomnar 
vi fler att vara med. Hör av dig till Karin på karin@kvibro.se om du vill veta mer.

K A L E N D A R I E T

Söndag 29 oktober
11.00 Gudstjänst. Ingen Söndagsklubb.
Kyrkkaffe.

November
Fredag 3 november
17.00 Hemmakväll i kyrkan.

Söndag 5 november
11.00 Gudstjänst med nattvard.
Ingen Söndagsklubb.
Kyrkkaffe.

Torsdag 9 november
18.30 Kurskväll – Bibelstudium.

Fredag 10 november
17.00 Pre-Teens. 19.00 Teens.

Söndag 12 november
11.00 Gudstjänst. Söndagsklubb.
Kyrkkaffe.

Söndag 19 november
11.00 Gudstjänst. Söndagsklubb.
Kyrkkaffe.
   17.00 Sinnesrogudstjänst, steg 4.
Fika från 16.15.

Torsdag 23 november
18.30 Kurskväll – Tikva.

Fredag 24 november
17.00 Hemmakväll i kyrkan.
Tillsammans med Pre-Teens och Teens.

Söndag 26 november
11.00 Gudstjänst med globalt tema.
Insamling till Diakonia. Söndagsklubb.
Kyrkkaffe.

December
Söndag 3 december
11.00 Adventsgudstjänst.
Söndagsklubb. Kyrkkaffe.

Torsdag 7 december
18.30 Kurskväll – Bibelstudium.

Fredag 8 december
17.00 Pre-Teens. 19.00 Teens.

Söndag 10 december
11.00 Gudstjänst med alla åldrar.
Kyrkkaffe.
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Hej kära församling! 
Jag är så glad att nu få vara på plats och 
börja jobba tillsammans med er! 

För er som inte vet så heter jag Jessica 
och är ny pastor med inriktning på barn 
och ungdom. Jag har nu hunnit fylla 29 
år, är gift med Tobias och vi bor i Stuvsta 
strax söder om Stockholm. Ursprungli-
gen kommer jag från Vänersborg.

Före pastorsutbildningen på EHS här 
i Bromma så har jag gjort lite smått och 
gott: Läst på olika bibelskolor, påbörjat 
en socionomutbildning, jobbat i hem-
tjänst, på musikskola och som ungdoms-
ledare i Missionskyrkan i Eksjö. Efter 
mitt andra år på pastorsutbildningen så 
tog jag ett sabbatsår och arbetade ett år 
som ungdomsledare i Equmeniakyrkan i 
Södertälje. I juni avslutade jag mina stu-
dier och börjar nu mitt Vägledningsår 
här hos er! Det känns fantastiskt roligt 
att få vara här och jag känner mig glad 
och pirrig inför vad hösten kommer bära 
med sig och vad Gud kommer göra. 

Exakt vad jag kommer finnas med i är 
inte skrivet i sten (när detta skrivs har 
jag bara jobbat tre dagar!) men min för-
hoppning är att jag kommer få finnas lite 
särskilt för era barn och unga, och alla 
er som hör ihop med dem! Jag kommer 
bland annat finnas i Söndagsklubben, 
jobba med Pre-Teens och Teens, med 

skolkyrkan, finnas för samtal och delta 
i gudstjänstlivet på olika sätt. Den för-
sta tiden nu så vill jag ju naturligtvis få 
möta er alla och lära känna er lite bättre! 

På fritiden gillar jag att umgås med fa-
milj, möta vänner för en fika, lyssna på 
musik och att krypa ner i soffan med en 
god bok, bra film, en stickning eller nåt 
annat litet projekt. 

Jag hoppas att vi under hösten ska 
få tjäna Gud tillsammans med mycket 
glädje och skratt! 

Jessica Sunnerdahl
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A K T U E L L T

Livssamtal
Vill du prata med någon under tystnadsplikt? Ordet ”livssamtal” anger att det kan 
handla om vad som helst som har med ditt liv att göra. Det behöver varken ha en 
religiös koppling eller vara problemorienterat. Kontakta någon av följande om du 
vill boka ett samtal.
Elin Harrysson, pastor, 070-325 54 65, elin@kvibro.se
Klas Eriksson, pastor, 070-491 12 65 eller klaseriksson421@gmail.com
Karin Andersson, diakon, 070-376 09 33 eller karin@kvibro.se 
Monica Ekvall, 073-965 53 70 eller ekvall.monica@gmail.com 

Den 26 juni–8 juli var det Sjöviks kristendomsskola för ungdomar i högstadiet och 
äldre och lägret samlade över hundra ungdomar. Från Kyrkan vid Brommaplan 
var vi ett gäng på 8 ungdomar och en ledare som åkte dit för två veckor fyllda av 
andakter, bad, lovsång, kiosk, undervisning, kvällsmacka, samtal, roliga aktiviteter 
och fritid. 

Henrik Wentzel

Sommarhälsning från Sjövik
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I N T E R N A T I O N E L L T

När jag blev kristen i tonåren fick Bibeln 
stor betydelse för mig. Att läsa bibeln 
och memorera vissa bibelverser gav kun-
skap och uppmuntran vilket var till stor 
hjälp i vardagen. Då jag hörde talas om 
en organisation som jobbar med att över-
sätta bibeln till jordens alla språk, tänkte 
jag att detta vore något för mig. Jag vil-
le ge andra samma välsignelse som jag 
själv fått. Jag kände mig ”kallad” till det-
ta. Språk har ju alltid varit min passion!

Av olika anledningar blev jag aldrig 
bibelöversättare men lärare i bibelämnen 
på en skola i Kongo som utbildar pas-
torer. Jag och min man var anställda av 
Svenska Baptistsamfundet och utlånade 
till systerkyrkan CEBU i Kongo-Kin-
shasa under sju år på 80-talet – fast då 
hette landet Zaïre och kyrkan CBB. På 
den tiden var pastorskandidaterna manli-
ga, och deras fruar fick undervisning som 
förberedelse för en roll som pastorsfruar. 
Utöver bibelämnen undervisade jag dem 
i läsning, hygien, sömnad, näringslära/
matlagning m.m. Dessutom hade jag lek-
tioner i religion och engelska på kyrkans 
gymnasium. Undervisningsspråken var 
franska och lingala. 

Ibland undrar jag över relevansen av 
min insats i Kongo. Gjorde den någon 
nytta? Inget blev exakt såsom jag plane-
rat eller hoppats. Blir det någonsin så i li-
vet? Vi var ganska unga, jag fyllde 30 år i 
Kongo. Och jag var gravid eller ammade 
under långa perioder och därför ganska 
begränsad och bunden till familjen. 

Men med glädje tänker jag på de för-

troliga samtal jag fick ha med elever eller 
anställda. Detta gav en inblick i livet i 
denna annorlunda kultur. Pastorselever-
na hade alla samma förkunskaper men 
fruarna kom från vitt skilda bakgrun-
der. Några hade yrkesutbildning medan 
andra var analfabeter. Jag minns hur en 
av pastorseleverna kom och tackade mig 
speciellt för att jag lärt hans fru att läsa. 
Nu kunde de läsa bibeln tillsammans i 
familjen!  

Varje kristen är en missionär. Vara mis-
sionär är att ha ett uppdrag, en mission. 
Alla kristna har uppdraget att vara Guds 
röst i sin miljö. Uppdraget gäller obero-
ende av ort eller land.  Däremot kan ju 
behoven göra att några behöver flytta för 
att finna sitt speciella uppdrag, sin upp-
gift. 

Gud vill leda dig i val av utbildning 
och sysselsättning, bostadsort och rela-
tioner – och att finna och utföra din mis-
sion, ditt uppdrag! 

Barbro Daelander

KALLAD till MISSION
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F Ö R S A M L I N G S B O K E N

B A R N  O C H  U N G D O M

Födelsedagar
Anne Rehn 80 år, 26 oktober
Kyllikki Svalfors 85 år, 3 december

Dop
Monika Öhrn, 11 juni

Söndagsklubb för barn 3-12 år 
Söndagsklubben är en samling för 
barnen under gudstjänsttid på sönda-
gar. Alla barn mellan 3 och 12 år är 
välkomna! Barnen är med i början av 
gudstjänsten och går sedan tillsammans 
med ledarna ner till nedervåningen och 
har en egen samling som brukar bestå 
av bibelberättelse, enkel bön, sång och 
pyssel eller lek. För att det ska vara en 
trygg plats för barn är vi alltid minst två 
vuxna ledare. Under terminen samlar vi 
in pengar till Equmeniakyrkans arbete i 
DR Kongo.

Vill du vara ledare i söndags-
klubben?
Just nu finns behov av nya ledare. Vi 
har det väldigt roligt på söndagsklub-
ben, men det hade varit ännu roligare 
med fler ledare så att vi kan dela in bar-

nen i olika åldersgrupper ibland eller 
göra aktiviteter som kräver fler vuxna. 
Vi söker både dig som kan tänka dig att 
ta huvudansvar för samlingen och dig 
som trivs bättre som hjälpledare (lö-
pande under terminen eller reservleda-
re som kan ringas in vid behov). Låter 
det intressant? Du får gärna höra av dig 
till Rebecka Björndahl om du vill veta 
mer eller prova på: rebecka.bjorndahl@  
hotmail.com

Pre-Teens och Teens
Du som fyllt 10 år är välkommen till 
kyrkan varannan fredag, udda veckor. 
Pre-Teens, 10-12 år träffas kl. 17.00–
18.30 och Teens, 13-20 år träffas kl. 
19.00–22.00. Program finns på våra an-
slagstavlor. Vår nya pastor Jessica Sun-
nerdahl, jessica@kvibro.se, kan berätta 
mer.

Nya medlemmar
Maria och Fredrik Forsberg hälsades 
välkomna 2 april
Olivia Rickardsson Cash hälsades 
välkommen 28 maj
Monika Öhrn hälsades välkommen 11 
juni
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E X P E D I T I O N

Drottningholmsvägen 400
168 74 Bromma
tel: 08-445 93 80
e-post: info@kvibro.se 
www.motesplatsbromma.se 
Plusgiro: 1965 58-1
Bankgiro 172-8443 
Swish: 123 615 11 79

Elin Harrysson
Pastor och församlingsföreståndare
elin@kvibro.se, tel. 070-325 54 65 
Arbetar 100%, ledig måndagar
Lediga helger: 16-17/9, 30/9-1/10, 
4-5/11

Karin Andersson 
Diakon och administration
karin@kvibro.se, tel. 08-445 93 80 (växel)
Arbetar 75 %, ledig måndagar
Lediga helger: 9-10/9, 7-8/10, 11-12/11

Jessica Sunnerdahl 
Pastor med inriktning på barn och unga 
jessica@kvibro.se
Arbetar 100%, ledig måndagar
Lediga helger: 23-24/9, 7-8/10, 4-5/11, 
25-26/11

N Ä S T A  N B  KO M M E R  3  D E C E M B E R

Bidrag mottages före   
15 november. Skicka till: 
info@kvibro.se eller 
med vanlig post till 
kyrkan. Redaktion: 
Inger Almgren och 
Karin Andersson.

Kyrka för Fairtrade
Vår församling vill bidra till 
etisk konsumtion och rättvis 
handel genom att använda 
rättvisemärkta produkter som 
kaffe och te i vår verksamhet. 


